关于职评工作的有关通知
有关老师：

根据市、区职评工作安排，现就近阶段有关工作安排如下：

1、 关于继续教育学时认定

（1）材料准备
请将校、区、市三级继续教育证明材料按时间先后顺序分别排好。

（2）参加市、区教研活动学时认定：

①2009、2010年的学时认定以教研活动记录本为主；

②2008年以前的认定，必须提供下面两份材料：

（1）教研活动通知，有本校主管领导签字，加盖学校公章；（2）市、区教研室相关学科教研员签字并加盖教研室公章的证明。

    (3)  参加由市人力资源和社会保障局举办的公共科目培训取得《常州市专业技术人员继续教育公共科目合格证》，视为取得24学时，无需认
（4）填好校、区、市继续教育课时认定表格，学校由行政办公室提供，区、市表格从新北区教育网上下载
（5）继续教育认定材料于4月28日前交行政办公室，过期不候。

2、关于拟晋升中学高级晋升课堂教学能力考核
（1）时间：4月29日

（2）各考核人员的上课地点、内容、年级等项目由市教育局指定，并在4月28日下午5:00前在常州市教育网上公布，
请各有关人员到时关注。
2、 关于职评材料

凡准备参加今年职评的教师，请认真学习职评条件，对照条件准备好各种证明材料，整理好交行政办公室审核盖章后扫描。
行政办公室
2011年4月22日